2020 年 5 月 20 日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
 代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央
  （コード番号 2487・東証第一部）
 問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人
  （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役を異動することについて内定
いたしましたので、お知らせいたします。

なお、異動の正式決定は 2020 年 6 月 25 日開催予定の第 46 期定時株主総会での選任決議後、
同日開催の取締役会において行う予定であります。

記

1．異動の理由

現代表取締役会長の藤井勝典は、当社創業以来、代表取締役として当社グループの発展に寄与
してまいりましたが、昨年 11 月に株式会社レッグスとの資本業務提携契約締結を行ったことに
伴い、今後の発展を後進に託すこととし、代表権のない取締役相談役に就任することといたしま
した。

2．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役相談役 藤井
ふ じ い

 勝典
かつのり

 代表取締役会長

※ この異動により代表取締役は、代表取締役社長である小西 秀央 1 名になります。

3．異動予定日

2020 年 6 月 25 日

以 上